Utánvétkezelés szabályai 
Kizárólag belföldi szállítás esetén vehető igénybe. A küldeményt kizárólag a Feladó által megjelölt 

utánvét értékének kifizetése ellenében kézbesíti a Fáma Futárszolgálat a Címzett részére. Az utánvét 

legmagasabb összege 499 995 Ft, azaz négyszázkilencvenkilencezer-kilencszázkilencvenöt forint. 

Magyarország területén a Fáma Futárszolgálat kizárólag magyar forintban szedi be az utánvétet, 

melynek beszedését a Fáma Futárszolgálat csak akkor vállalja, ha a csomag etiketten az utánvét összege 

egyértelműen és jól láthatóan fel van tüntetve.